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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Amerikan Rajı Protesto Ediyor 
Tillerson’un Pakistan Ziyareti Afganistan’da ABD Haçlılarını Kurtarma Misyonudur 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, ABD Dışişleri Bakanının Pakistan ziyaretini kabul eden, diplomatik 

protokol uygulayan ve yeni isteklerinden memnun kalan Pakistan yöneticilerini protesto etti. Rex Tillerson’un 
Pakistan ziyareti Trump için kritik önem arz ediyor. Çünkü Trump, Afganistan açmazından sağ salim 
çıkmanın yollarını arıyor. Bu yüzden Taliban ile varılacak bir anlaşma ABD’nin askeri varlığının devamını 
sağlayacaktır. 

 
Her zamanki gibi Pakistan, ABD’nin bölgedeki çıkarlarının güvenliği için Truva atı mesabesindedir. Daha 

önce Obama ve Bush’un yaptığı gibi bugün Trump da Pakistan’ın askeri ve siyasi liderliği ile işbirliği yapıyor. 
Gerçekten de okyanus ötesindeki Amerika, felç olmuş ekonomisiyle, ayaklar altındaki siyasi prestijiyle ve 
demoralize olmuş askeriyle bölgedeki çıkarlarının güvenliğini nasıl sağlayacak ki? Dişli ve güçlü Pakistan’ın 
meydan okumasıyla karşı karşıya kalabilir. ABD, Pakistan’ın yardımı olmadan kendi başına bırakılsa, bir on 
altı yıl hatta altmış yıl sürse bile Afganistan’da kalıcı varlığını kesinlikle güvence altına alamaz. Onun kaderi 
de daha önce hırpalanmış, kan bere içinde kalmış, aşağılanarak geri çekilen, bir daha geri dönme cesareti 
gösteremeyen, Afganistan Müslümanları ile karşılaşmayı aklından bile geçiremeyen İngiltere İmparatorluğu 
ve Sovyet Rusya’sı gibi olacaktır.  

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan silahlı kuvvetleri ve istihbarat teşkilatı içindeki samimi 

insanlara ve bilginlere Pakistan yöneticilerinin Afgan Talibanı’nı müzakere masasına oturtma yakarışlarını 
şiddetle reddetme çağrısında bulunuyor. Aksine Taliban içindeki kardeşlerine Allah ve Rasûlü’ne olan 
sözlerine sadık kalma mesajı göndermelidirler. Aziz ve Kaviyy olan Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

  “Sakın zaaf göstermeyin. Üstün olduğunuz hâlde 

barışa çağırmayın. Allah sizinle beraberdir. Sizin amellerinizi asla eksiltmeyecektir.” [Muhammed 35] 
 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri!  
 
Saf ve tertemiz Pakistan, bugün dünyanın en büyük güçlerini bile aşan rekabet kaynaklarına sahiptir. 

Raşidi Hilafet döneminden beri halk İslam sevdası ile yanıp tutuşuyor. Toprakları zafer ya da şehit kanları ile 
sulanmıştır. Böyle devasa kaynaklara sahip bir ülke ve halkı, söz veya eylemle Trump’ın emellerini 
gerçekleştirmek için seferber etmek tam bir vahamet ve zulümdür. Hadi bir adım öne çıkın ve Nübüvvet 
metodu üzere Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Ki art niyetli ABD’nin plan ve 
entrikalarını yerle yeksan edebilecek bir güce sahip olan Pakistan gerçek potansiyelini göstersin.    

  “Bu Kur’an; kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak 

tek ilah olduğunu bilsinler ve akıl sahipleri düşünüp öğüt alsınlar diye insanlara bir bildiridir.” [İbrahim 52] 
 


